



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **27-0319** Data / Datum **25.09.2025**
CIG **B86C29C8D4** CUP **B25H24000460008**
RUP **LAURA TRAMONTE** Comp./Komp. **Uff. acquisti - Einkaufsbüro**
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **DEPURATORE DI SARENTINO/KLÄRANLAGE SARNTAL**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Lavori di rifacimento strada e piazzale IDA Sarentino (27-0319) Betreff:			Nr. Prat. PRAT - 2024 - 653		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Lavori per rifacimento piazzale come da dettaglio offerta P001438234				
2	Installazione cantiere	NR 1,00	500,0000		500,00
3	Fornitura e posa di canaletta 150 con griglia in ghisa (con scavo e allacciamento)	M 8,00	465,0000		3.720,00
4	Demolizione di pavimentazione esistente con caricamento e asporto in discarica (con oneri)	MQ 225,00	8,5000		1.912,50
5	Realizzazione sottofondo compreso scavi e materiali 40/70 con strato finale stabilizzato 0/30	MQ 225,00	18,0000		4.050,00
6	Fornitura e posa di conglomerato bituminoso tipo Binder AC 20 s=8 cm	MQ 225,00	25,0000		5.625,00
7	Fornitura e posa di conglomerato bituminoso tipo tappeto	MQ 225,00	14,0000		3.150,00
8	Lavori per rifacimento strada come da dettaglio offerta P001438236				
9	Fornitura di pavimentazione bituminosa con caricamento e asporto in discarica autorizzata. Pulizia del fondo, emulsionatura. Fornitura e posa di conglomerato bituminoso.	MQ 240,00	26,0000		6.240,00
10	CCNL artigiano edile				
11	Costi sicurezza 1%				
12	Costi manodopera 18%				
13					
14	Eventuali extra opzioni 20%	NR 1,00	5.039,5000		5.039,50
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				30.237,00 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

VARESCO SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

DEPURATORE DI SARENTINO/KLÄRANLAGE SARNTAL

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

21.11.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

P001438236 del/vom 08.04.2025

NOTE DEL RUP:

PSC di cantiere 0653